2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое
	от
	24 22
	Деде 20  сентября
	20152       2018 года

	№ 1/3
	№

	О внесении изменений в решение Совета Духовницкого муниципального образования от 31.01.2018 года № 24/67 «Об утверждении Регламента Совета  Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской   Федерации»,  Уставом  Духовницкого  муниципального образования, Совет  Духовницкого  муниципального  образования
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета Духовницкого муниципального образования от 31.01.2018 года № 24/67 «Об утверждении Регламента Совета  Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района», следующие изменения:

статью 9 главы VI изложить в новой  редакции:

«9.Время проведения заседаний Совета:
9.1.Утреннее заседание Совета начинается  в 10 часов, заканчивается не позднее 12 часов.
Вечернее заседание Совета начинается в 14 часов, заканчивается не позднее 16 часов.
9.2.Перерыв в заседании Совета -10 минут после первого часа работы.

9.3.Изменения данного порядка принимается большинством голосов от присутствующих на заседании Совета депутатов.»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Духовницкого муниципального образования              О.С. Небалуева